
UCHWAŁA  Nr XXIV/176/2017 

RADY GMINY MURÓW  

z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

na okres 10 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260) Rada Gminy Murów 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat, nieruchomości 

gruntowej obejmującej działkę o numerze ewidencyjnym 269/23 z karty mapy 1, położonej w obrębie 

ewidencyjnym 0396 Murów, w celu wykorzystania do produkcji rolniczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Onyszkiewicz  

Id: 2B05F1F5-0BFB-43C0-9914-D7618060BB44. Podpisany Strona 1




